
UCHWAŁA NR II.21.14
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014.

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014:
oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków:

1. Dział 600, rozdział 60016, § 6050 – Przebudowa ulicy Roosevelta w wysokości  17 256 zł.

2. Dział 900, rozdział 90095, § 6050 – Budowa szaletu miejskiego przy ul. Zamkowej w Ełku w wysokości 
257 500 zł.

3. Dział 710, rozdział 71035, § 6050 - I etap budowy Cmentarza Komunalnego Nr 3 w Bartoszach k/Ełku 
w wysokości 49 574 zł.

4. Dział 851, rozdział 85154, § 6050 - Tworzenie infrastruktury do prac animacyjnych z dziećmi 
i młodzieżą w środowisku otwartym - „Mały sport na wielkich osiedlach” w wysokości 54 857 zł.

5. Dział 750, rozdział 75023, § 6050 – Wydatki inwestycyjne Urzędu Miasta w wysokości 190 000 zł

6. Dział 854, rozdział 85407, § 4270 - Zakup usług remontowych w wysokości 55 000 zł

7. Dział 750, rozdział 75095, § 4300 – Przygotowanie dokumentów strategicznych dla ełckiego obszaru 
funkcjonowania województwa warmińsko – mazurskiego w wysokości 1 500 zł

8. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w pkt. 1-7 do dnia
30 czerwca 2015 roku.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1:

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota

wydatki majątkowe
1

Przebudowa ulicy Roosevelta
Dział 600, rozdział 60016, § 6050 17 256 zł

2 Budowa szaletu miejskiego przy ul. 
Zamkowej w Ełku

Dział 900, rozdział 90095, § 6050 257 500 zł

3 I etap budowy Cmentarza Komunalnego 
Nr 3 w Bartoszach k/Ełku

Dział 710, rozdział 71035, § 6050 49 574 zł

4 Tworzenie infrastruktury do prac 
animacyjnych z dziećmi i młodzieżą 
w środowisku otwartym - „Mały sport na 
wielkich osiedlach”

Dział 851, rozdział 85154, § 6050 54 857 zł

5
Wydatki inwestycyjne Urzędu Miasta

Dział 750, rozdział 75023, § 6050 190 000 zł

6
Zakup usług remontowych

Dział 854, rozdział 85407, § 4270 55 000 zł

Lp. Nazwa zadania
wydatki bieżące

Klasyfikacja budżetowa Kwota

1 Przygotowanie dokumentów 
strategicznych dla ełckiego obszaru 
funkcjonowania województwa 
warmińsko – mazurskiego

Dział 750, rozdział 75095, § 4300 1 500 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A9F060C0-D69E-4BA7-9A6B-0D183923A966. Uchwalony Strona 1




